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og Skattebog, men disse skulle erholde Paa-
tegnirig om den skete Sammenlægning, og skal
Oplysning derorn indføres i enhver Attest,
som nogen af de paagjældende Amtstner have
at meddele om samme.
vedtoges med 62 Stemmer mod 1.

,4) Udkastets S 25 med den nu vedtagne
Forandring saalydende: . . «

«

· Amtstuen maa ikke i sine Bøger adskille el-

l,er sanirnenskiive noget Hartkorn, førend behø-
rigt attesteret og thinglæstSkjøde med tilhørende
Kort sorevises. Arntstueri»har at paasee, at

enhver ved Sammenlægning opslaaet Eiendom

kun erholder een samlet Eorito i dens Bøger
og een tilsvarende Skattebog. " Hore de sam-
menlagte, særskilte lordbriig eller Parceller til

forskjellige Amtstuedistricter, faae de vel hver
særskilt Eorito og»Skattebog, men disse skulle
erholde Paategning ’om den skete Sammenlæg-
ning, og skal Oplysning derom indføres i eii-

hver Attest, som nogen af de paagjældende
Arntstuer have at meddele om samme.
vedtoges med 58 Stemmer mod 1. -

5) Udvalgets««Forslag ’til en forandret
Affattelse-af S 26 saalydende: -

Under Iste Declm hvert Aar skal Amt-

stuen meddele alle t·il« sammes District hørende
Herredssogderier og Sognesorstanderskaber For-
tegnelse over de dem hver «især vedkommende

Udstykninger og SarnmenlcegningerJsom ere
fuldbyrdede siden den nærmest foregaaende Iste
Deebr» hvorefter disse skulle berigtige deres

Hartkornssortegnelsen
vedtoges med 48«Stemmer mod 14.

6) Ovenstaaende Forslag som Paragraph
vedtoges med 49 Stemmer mod 9.

7) Uddalgets Forslag ti1827.
Ordene -as Iridenrigsrninisteriet —«— Appro-

bationer« forandres til: fornævnte af Amt-

stueri meddeelte Fortegnelser.
vedtoges eenstemmigt med 54 Stemmer,

,

8) Udkastets S 27 med den vedtagne
Forandring saalydende: ·

SogrieforstanderskaberneskulleindenUdgangen
af hvert Aars lanuar Maaned til Anitmariden

gjøre Indberetning om, hvorvidt der i Løbet
af det foregaaende Aar er foregaaet nogen
Samnierrlæggelse eller Udstykning af Laiidbrug
udenfor eller i Strid med de fornævnte af
Ariiiftueri meddeelte Fortegnelser. I bekræf-
tende Fald skal Amtmanden søge Sagen nær-

mere oplyst, og, forsaavidt dertil findes Ad-

ledning, efter de befuridrie Omstændigheder en-l

ten foranstalte Vedkommende tiltalt til Und-
gjældelse efter Loven, eller indstille Sagen til

Indenrigsniinisteriets Afgjørelse. '
vedtoges eenstemmigt med 61 Stemmer.

9) Udvalgets Forslag til s- 28.

Ordene,,,hvorvidt — Stilling-« forandres
til: hvorvidt nogen Overtrædelse as denne
Lov er bleven anmeldt af Sogneforstander-
skaberne, og hvad der i saa Faldi den An-

ledning er blevet foretaget. .
vedtoges eenstemmigt ined 62 Stemmer.

10) Udkastets S 28 med den vedtagne
Forandring saalydende:

»

.»

,Jnden Udgangen af hvert Aars April Maa-
ned skulle Anrtmcendene gjøre Jndberetning til

Jndemsigsministeriet om, hvorvidt nogen Over-.

trædelse af denne Lov er bleven anmeldt as
Sogneforstanderskaberne, og hvad der i saa
Fald i den Anledning er blevet foretaget.
vedtoges eenstemmigt med 55 Stemmer.

Derefter sattes under Forhandling s 29 og
Udvalgets Forslag til denne s samt Indfly-
delsen as 4 nye Paragrapher.
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